
BTS三日月開設29周年記念
２日目8/2・3・4・5・6

朝１戦

 

08:40

◎ 1 4509 平見　　真彦 A1 F1 32.2 46.3 ○ ○ - ３ - - - - - - - - 11

2 5101 表　　　健太 B2 37.1 26.6 ○ ○ - 落 - - - - - - - - 7

○ 3 5000 岡本　翔太郎 B1 32.6 25.8 ○ △ ６ ２ - - - - - - - - 9

× 4 5011 高木　　圭大 B2 28.0 26.1 ○ ◎ ４ - - - - - - - - - 6

△ 5 4077 品田　　直樹 B1 42.3 47.1 ○ ○ ４ ５ - - - - - - - - 6

6 5372 上岡　　巧汰 B2 29.2 43.1 ○ △ ６ ５ - - - - - - - -

特別いい感じはしなくて普通。ロスしている感じがある。

思いがけないところで落水してしまいました。試運転の感じはいい。

前半はひど過ぎた。全然違うペラに思い切り叩いたら反応が良くなりました。

行き足が良くて申し分ないと思う。もう少し早いＳを行けるように頑張ります。

普通ですね。朝の方が回っていて良かった。

前半は足になっていなかった。新ペラを叩き変えて乗り心地は上積みができた。

123/456 70%

1－3＝5、 1－3＝4、

1－5＝4　 　　

　　 　　
平見がイン戦に奮起。フライング１本持ちは気がかりだが、１号艇シードのここは負けられない。岡本はスタート力を発揮して応戦
。品田は柔軟にさばいて食い下がる

モー２ング
戦
 

09:06

◎ 1 4102 益田　　啓司 A2 39.2 18.0 ○ ○ - １ - - - - - - - - 12

○ 2 4624 高田　　　明 A2 41.9 31.7 ○ ○ - １ - - - - - - - - 11

△ 3 4039 村上　　功祐 B1 40.8 53.9 ○ ○ - ２ - - - - - - - - 6

4 4896 花本　　　剛 B1 25.2 33.9 △ △ ６ ３ - - - - - - - -

× 5 4112 大久保信一郎 B1 30.2 46.3 ○ ○ ３ - - - - - - - - - 8

6 4429 豊田　　泰洋 B1 40.9 27.7 △ ○ - ５ - - - - - - - - 8

もらったまま行って、レースができる感じでした。

バランス取れた感じだけど伸びは大したことない。もう少し伸びて欲しい。

乗りにくかった。エンジンは数字があるので、ペラだけします。

全部が弱い。Ｓは全速で行ったけど、下がっていた。

ズリ下がることはないけど、ターンで失速して振り込んだ意味が分からない。

ペラを調整しないと良くないですね。Ｓがしにくいですし出足も進んでいない。

123/456 70%

1－2＝3、 1－2＝5、

1－2－6　 　　

　　 　　
益田が地力も機力も優勢。スタートも安定しているので、ここも的確なスタートを踏み込んできっちり逃げる。高田は差して追走。
村上が豪快に握って活路を開く。

３ライズ戦

 

09:32

◎ 1 3158 島川　　光男 A2 37.0 27.3 ○ ○ ３ ２ - - - - - - - - 11

○ 2 5027 重冨　　勇哉 B1 F1 29.1 24.2 ○ ○ ３ ３ - - - - - - - - 8

× 3 3892 草場　　康幸 B1 39.4 45.3 ○ ○ ５ - - - - - - - - - 9

△ 4 4368 山口　　隆史 B1 37.1 26.2 ○ ○ ３ ２ - - - - - - - - 10

5 4769 馬場　　　剛 A2 35.9 40.5 △ ○ ４ ３ - - - - - - - -

6 4158 木場　雄二郎 B1 26.9 21.9 △ △ - ３ - - - - - - - - 9

２日目に乗ってみないと分からない。

回り足がめちゃくちゃいい。回った後の足もいいし、伸びもいいです。

むちゃくちゃ乗りづらいっていう感じはないけど足的にパッとしない。

いい方の普通。朝の高山選手、後半の山崎郡選手には伸びで行かれていました。

ちょっと押してないですね。ちょっとヤバそう。ペラも調整しにくそう。

伸びも怪しくて、ちょっとずつ弱いかな。乗り心地はいい。

123/456 60%

1－2＝4、 1－2＝3、

1－4＝3、 2－1＝4、

2－1＝3　 　　
島川が枠の利を生かして押し切りを図る。ただ、機力面では重冨が一枚上。鋭く差してバックで島川に急接近する。山口はカドから
攻め手を発揮。草場も好勝負。

おは４戦

 

09:58

◎ 1 4163 山崎　　裕司 A2 27.1 36.1 ○ ○ １ - - - - - - - - - 12

× 2 3523 寳田　　亮治 B1 27.8 24.2 △ ○ ３ - - - - - - - - - 11

○ 3 4237 大峯　　　豊 A1 27.8 38.4 ○ ○ ４ ４ - - - - - - - -

△ 4 3582 吉川　　昭男 A2 39.3 38.1 ◎ ○ ２ - - - - - - - - - 10

5 5035 櫻井　　　優 B1 34.3 29.7 ○ ○ ２ ５ - - - - - - - - 8

6 4257 古川　　　健 B1 F1 26.6 24.7 ○ ○ - ６ - - - - - - - - 9

（まくれたのは）内側がＳをミスってくれたおかげでしょう。足は分からない。

回ってないし起こしに影響がある。Ｓが届いてない。

出足型で悪くないと思いました。直線は普通くらい。

反応があるし本体がいいと思います。行き足もしっかりしている。

普通はあるかなという感じだが、まだ微妙な調整ができてない。

ペラを叩いて変な感じはしてない。このまま行きます。

142/356 55%

1－3＝4、 1－3＝2、

3－1＝4、 3－1＝2　

　　 　　
山崎がインで有利も、吉川が前付けに動くので楽なイン戦にならない。集中力を発揮して何としてでも先マイを果たしたい。大峯は
カドを選択すれば一発の魅力十分。

レッツ５特
賞
 

10:30

◎ 1 4570 前田　　聖文 A1 32.1 41.0 ○ ◎ １ ３ - - - - - - - -

△ 2 4529 嶋　　　義信 A2 40.7 30.1 ○ ○ １ ６ - - - - - - - - 9

○ 3 3736 岡本　　　猛 B1 42.7 17.3 ◎ ○ ３ - - - - - - - - - 10

4 3989 熊本　　英一 B1 41.0 25.0 ○ ○ ５ ４ - - - - - - - -

× 5 4351 里岡　　右貴 A1 F1 36.6 41.3 △ ○ ２ ４ - - - - - - - - 12

6 4382 高山　　智至 B1 40.5 39.3 ◎ ◎ ２ ４ - - - - - - - -

乗りづらさはあるけど、足は全体的にいい。

後半はペラを完全に失敗していました。朝はボチボチでした。

出足がいい。伸びはそこまでで、伸びていくことはない

足は分からないですね。乗りにくいのは気になる。

１１Ｒはちょっと感じが良くなかった。良くなりそうな気配はない。

ピット離れ以外は余裕ある感じです。いいレベルでレースがしやすい。

123/456 60%

1－3＝2、 1－3＝5、

1－2＝5　 　　

　　 　　
前田の足色が良好。スタート力も鋭いので、ここはすんなり１マークを先制して逃げる。岡本は出足が充実。センターから見せ場を
つくるか。里岡は自在にさばく。

予選

 

10:58

△ 1 4077 品田　　直樹 B1 42.3 47.1 ○ ○ ４ ５ - - - - - - - - 1

2 4898 菊地　　敬介 B1 32.0 33.0 △ △ ４ ２ - - - - - - - -

◎ 3 4288 永田　　啓二 A1 31.3 31.7 ○ ○ １ ２ - - - - - - - - 10

○ 4 4887 富澤　　祐作 A2 41.4 26.0 ○ △ - ６ - - - - - - - - 12

× 5 4039 村上　　功祐 B1 40.8 53.9 ○ ○ - ２ - - - - - - - - 2

6 5011 高木　　圭大 B2 28.0 26.1 ○ ◎ ４ - - - - - - - - - 1

普通ですね。朝の方が回っていて良かった。

全部悪いです。乗り心地もしっくりきてない。

あまり変わってないですね。普通ですね。

そのまま行ったけど全然良くない。スリット後にすごく下がる。

乗りにくかった。エンジンは数字があるので、ペラだけします。

行き足が良くて申し分ないと思う。もう少し早いＳを行けるように頑張ります。

123/456 65%

3－4＝1、 3－4＝5、

3－1＝5　 　　

　　 　　
永田の地力が断然。スリットから一気に抜け出して内２艇をねじ伏せる。連動する富澤にも浮上のチャンス。品田はインで踏ん張り
どころ。村上も展開を逃さない。

※締切時刻は変更になる場合があります



BTS三日月開設29周年記念
２日目8/2・3・4・5・6

予選

 

11:30

◎ 1 5006 久保原　秀人 B1 38.7 32.3 ○ ○ ６ ６ - - - - - - - - 11

× 2 4506 稗田　　聖也 A2 29.2 30.0 ○ ○ ６ ５ - - - - - - - -

○ 3 4511 中岡　　健人 B2 28.7 27.5 ○ △ ４ ４ - - - - - - - -

4 5101 表　　　健太 B2 37.1 26.6 ○ ○ - 落 - - - - - - - - 1

△ 5 4409 坂元　　浩仁 A2 34.5 30.5 △ ○ １ ４ - - - - - - - - 12

6 5032 谷口　　知優 B1 27.5 32.0 △ △ ５ ５ - - - - - - - -

まずまずですね。中堅はあります。スリットのところがちょっといい。

伸びで下がるし出足も大したことない。回り足もない。

直線が弱い。出足系は普通かな。エンジン的には真っすぐが弱そう。

思いがけないところで落水してしまいました。試運転の感じはいい。

（後半は）直線は持つ感じはあるけどターンで全然押しがなかった。

ひどいです。ボートってこんなに遅かったのかと思う。

123/456 55%

1－3＝5、 1－3＝2、

1－5－2、 3－1＝5　

　　 　　
久保原が絶好枠を生かし先マイへ持ち込む。握れる位置の中岡を２番手評価。地力で勝る坂元は回り足の改善が鍵。稗田は機力の底
上げが善戦の必須条件。

８っぴータ
イム

 

12:05

◎ 1 5035 櫻井　　　優 B1 34.3 29.7 ○ ○ ２ ５ - - - - - - - - 4

△ 2 4429 豊田　　泰洋 B1 40.9 27.7 △ ○ - ５ - - - - - - - - 2

3 5359 佐藤　　世那 B1 32.7 27.4 ○ ○ ５ ６ - - - - - - - -

× 4 4112 大久保信一郎 B1 30.2 46.3 ○ ○ ３ - - - - - - - - - 2

○ 5 3744 徳増　　秀樹 A1 F1 48.7 31.3 ◎ ○ ２ ６ - - - - - - - - 12

6 5027 重冨　　勇哉 B1 F1 29.1 24.2 ○ ○ ３ ３ - - - - - - - - 3

普通はあるかなという感じだが、まだ微妙な調整ができてない。

ペラを調整しないと良くないですね。Ｓがしにくいですし出足も進んでいない。

後半は調整不足。起こしで鳴いてしまいました。普通くらいはあります。

ズリ下がることはないけど、ターンで失速して振り込んだ意味が分からない。

この水面だと波が出過ぎて限界を超えました。レース足は悪くない。

回り足がめちゃくちゃいい。回った後の足もいいし、伸びもいいです。

123/456 65%

1－5＝2、 1－5＝4、

1－5－6、 5－1＝2、

5－1＝4　 　　
櫻井は課題のスタートを克服して逃走態勢を築きたい。対抗には徳増を強く推す。機力の後押しも受けて全速戦で突破を図る。豊田
も機力の良さを引き出して応戦。

予選

 

12:37

◎ 1 3892 草場　　康幸 B1 39.4 45.3 ○ ○ ５ - - - - - - - - - 3

2 4257 古川　　　健 B1 F1 26.6 24.7 ○ ○ - ６ - - - - - - - - 4

○ 3 4319 三宅　　　潤 A2 32.3 24.0 ○ △ １ １ - - - - - - - -

△ 4 4158 木場　雄二郎 B1 26.9 21.9 △ △ - ３ - - - - - - - - 3

5 5000 岡本　翔太郎 B1 32.6 25.8 ○ △ ６ ２ - - - - - - - - 1

× 6 4529 嶋　　　義信 A2 40.7 30.1 ○ ○ １ ６ - - - - - - - - 5

むちゃくちゃ乗りづらいっていう感じはないけど足的にパッとしない。

ペラを叩いて変な感じはしてない。このまま行きます。

着はいいけどって感じ。セカンド、サードに不満がありますね。

伸びも怪しくて、ちょっとずつ弱いかな。乗り心地はいい。

前半はひど過ぎた。全然違うペラに思い切り叩いたら反応が良くなりました。

後半はペラを完全に失敗していました。朝はボチボチでした。

123/456 60%

1－3＝4、 1－3＝6、

1－4＝6、 3－1＝4、

3－1＝6　 　　
草場が地元のイン戦で負けられない。集中力を発揮してきっちり１マークを先制する。好リズムの三宅を対抗に指名。まくり、まく
り差しと自在ハンドルで草場に迫る

予選特賞

 

13:08

1 3920 正木　　聖賢 B1 35.6 29.9 ○ ○ ５ ２ - - - - - - - -

◎ 2 3582 吉川　　昭男 A2 39.3 38.1 ◎ ○ ２ - - - - - - - - - 4

△ 3 5051 松本　　純平 A1 32.8 26.3 ○ ◎ １ ５ - - - - - - - -

○ 4 4288 永田　　啓二 A1 31.3 31.7 ○ ○ １ ２ - - - - - - - - 6

5 4368 山口　　隆史 B1 37.1 26.2 ○ ○ ３ ２ - - - - - - - - 3

× 6 3736 岡本　　　猛 B1 42.7 17.3 ◎ ○ ３ - - - - - - - - - 5

後半は乗りやすかった。足は悪くないレベルの普通。

反応があるし本体がいいと思います。行き足もしっかりしている。

（１２Ｒは）まくり差しでしたね。直線はいいけどターンでロスしてる。

あまり変わってないですね。普通ですね。

いい方の普通。朝の高山選手、後半の山崎郡選手には伸びで行かれていました。

出足がいい。伸びはそこまでで、伸びていくことはない

123/456 55%

2－4＝3、 2－4＝6、

4－2＝3、 4－2＝6、

4－5－6　 　　
正木がインで有利も、スタート力でやや見劣る。ここは的確にさばく吉川を本命視。永田も自慢のスタート力を発揮すれば一発の魅
力は十分。伸びがいい松本にも警戒

宝当特選

 

13:44

○ 1 3523 寳田　　亮治 B1 27.8 24.2 △ ○ ３ - - - - - - - - - 4

◎ 2 4760 山崎　　　郡 A1 27.1 42.3 ◎ ○ １ １ - - - - - - - -

△ 3 3158 島川　　光男 A2 37.0 27.3 ○ ○ ３ ２ - - - - - - - - 3

× 4 4509 平見　　真彦 A1 F1 32.2 46.3 ○ ○ - ３ - - - - - - - - 1

5 5006 久保原　秀人 B1 38.7 32.3 ○ ○ ６ ６ - - - - - - - - 7

6 4624 高田　　　明 A2 41.9 31.7 ○ ○ - １ - - - - - - - - 2

回ってないし起こしに影響がある。Ｓが届いてない。

足はまずまず。バランス取れて、いい方だと思います。

２日目に乗ってみないと分からない。

特別いい感じはしなくて普通。ロスしている感じがある。

まずまずですね。中堅はあります。スリットのところがちょっといい。

バランス取れた感じだけど伸びは大したことない。もう少し伸びて欲しい。

123/456 70%

2－1＝3、 2－1＝4、

2－3＝4、 1－2＝3、

1－2＝4　 　　
山崎の旋回力が明らかに優勢。機敏に差してバック勝負に持ち込む。寳田も互角のスタートを踏み込んで応戦したい。島川はセンタ
ーから全速攻撃。平見も食い下がる

からっキー
選抜

 

14:19

◎ 1 3744 徳増　　秀樹 A1 F1 48.7 31.3 ◎ ○ ２ ６ - - - - - - - - 8

△ 2 4351 里岡　　右貴 A1 F1 36.6 41.3 △ ○ ２ ４ - - - - - - - - 5

× 3 4409 坂元　　浩仁 A2 34.5 30.5 △ ○ １ ４ - - - - - - - - 7

○ 4 4102 益田　　啓司 A2 39.2 18.0 ○ ○ - １ - - - - - - - - 2

5 4163 山崎　　裕司 A2 27.1 36.1 ○ ○ １ - - - - - - - - - 4

6 4887 富澤　　祐作 A2 41.4 26.0 ○ △ - ６ - - - - - - - - 6

この水面だと波が出過ぎて限界を超えました。レース足は悪くない。

１１Ｒはちょっと感じが良くなかった。良くなりそうな気配はない。

（後半は）直線は持つ感じはあるけどターンで全然押しがなかった。

もらったまま行って、レースができる感じでした。

（まくれたのは）内側がＳをミスってくれたおかげでしょう。足は分からない。

そのまま行ったけど全然良くない。スリット後にすごく下がる。

123/456 75%

1－4＝2、 1－4＝3、

1－2＝3　 　　

　　 　　
徳増がイン速攻を決めて人気に応える。ただ、４コース実績が高い益田は脅威。スタートを奮起すれば一撃も。里岡は気配的に目立
たないが２コースは得意。

※締切時刻は変更になる場合があります
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